[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.11.2003 г.                                           № 1162

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление главы

администрации  района № 80  от 31.02.2003г.

«Об изъятии земельных участков, расположенных

в ст.Красноярской, ул. Победы, п.Песчаный, п.Приовражный

и передаче изъятых земельных участков Министерству

автомобильных дорог, транспорта и связи для завершения

проектирования и строительства мостового перехода через

р.Дон на автомобильной дороге Морозовск-Цимлянск-Волгодонск

В связи с допущенной опечаткой в постановлении главы администрации Цимлянского района № 80 от 31.02.2003г. «Об изъятии земельных участков, расположенных в ст.Красноярской, ул.Победы, п.Песчаный, п.Приовражный и передаче изъятых земельных участков Министерству автомобильных дорог, транспорта и связи для завершения строительства мостового перехода через р.Дон на автомобильной дороге Морозовск-Цимлянск-Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в преамбулу постановления № 80 от 31.02.2003г. «Об изъятии земельных участков, расположенных в ст.Красноярской, ул.Победы, п.Песчаный, п.Приовражный и передаче изъятых земельных участков Министерству автомобильных дорог, транспорта и связи для завершения строительства мостового перехода через р.Дон на автомобильной дороге Морозовск-Цимлянск-Волгодонск» датировав его 31.01.2003г.

2.Постановления № 80 от 31.01.2003г. «Об изъятии земельных участков, расположенных в ст.Красноярской, ул.Победы, п.Песчаный, п.Приовражный и передаче изъятых земельных участков Министерству автомобильных дорог, транспорта и связи для завершения строительства мостового перехода через р.Дон на автомобильной дороге Морозовск-Цимлянск-Волгодонск» применять к правоотношениям, возникшим после 31.01.2003г.
И.о.главы администрации

Цимлянского района                                                                                               В.В.Молибог

Проект вносит

управление делами